



HER TÜRLÜ MICIR, KUM, ÇAKIL , ASFALT YOL MALZESİ, BETON MALZEMESİ  
TESİS ÜRETMEKTEDİR.  
GÜNLÜK KAPASİTE 3.000 TON

160 ' LİK KONKOSÖR Tİ	
ADET	BİRİM FİYATI
1	2,102,000.00 ₺



<b>HAZIR BETON SANTR</b>	
<b>ADET</b>	<b>BİRİM FİYATI</b>
1	1,750,000.00 ₺

<b>SLOBAZ KAMYON</b>	
<b>ADET</b>	<b>BİRİM FİYATI</b>
2	500,000.00 ₺

NOT: FİYATLARA KDV DAHİL DEĞİLDİR

**GENEL TOPLAM**





<b>MİKSER UYUMLU KAMYON</b>		
ADET	BİRİM FİYATI	TUTARI
10	400,000.00 ₺	4,000,000.00 ₺



<b>BETON POMPASI</b>		
ADET	BİRİM FİYATI	TUTARI
2	1,001,000.00 ₺	2,002,000.00 ₺



<b>DAMPERLİ KAMYON</b>		
ADET	BİRİM FİYATI	TUTARI
5	350,000.00 ₺	1,750,000.00 ₺

<b>GENEL TOPLAM</b>	<b>7,752,000.00 ₺</b>	KDV HARIÇ
---------------------	-----------------------	-----------



EKSKAVATÖR		
ADET	BİRİM FİYATI	TUTARI
2	350,000.00 ₺	700,000.00 ₺



LODER - YÜKLEYİCİ		
ADET	BİRİM FİYATI	TUTARI
2	350,000.00 ₺	700,000.00 ₺



BEKO - LODER (KAZICI - YÜKLEYİCİ)		
ADET	BİRİM FİYATI	TUTARI
2	155,000.00 ₺	310,000.00 ₺

<b>GENEL TOPLAM</b>	<b>1,710,000.00 ₺</b>	KDV HARIÇ
---------------------	-----------------------	-----------

**İDARE BİNA**



**KANTAR**



**ATÖLYE**



**ŞANTIYE ARSASI**



ARSA + İDARE BİNA	2,500,000.00 ₺
KANTAR + ATÖLYE	

<b>GENEL TOPLAM</b>	<b>16,814,000.00 ₺</b>	KDV HARIÇ
---------------------	------------------------	-----------





ASFALT PLENT		
ADET	BİRİM FİYATI	TUTARI
1	5,000,000.00 ₺	5,000,000.00 ₺



ASFALT SİLİNDİRİ		
ADET	BİRİM FİYATI	TUTARI
3	300,000.00 ₺	900,000.00 ₺



ASFALT SİLİNDİRİ		
ADET	BİRİM FİYATI	TUTARI
3	350,000.00 ₺	1,050,000.00 ₺



<b>FİNİŞER</b>		
ADET	BİRİM FİYATI	TUTARI
3	1,550,000.00 ₺	4,650,000.00 ₺



<b>DAMPERLİ TIR</b>		
ADET	BİRİM FİYATI	TUTARI
10	450,000.00 ₺	4,500,000.00 ₺



<b>DAMPERLİ KAMYON</b>		
ADET	BİRİM FİYATI	TUTARI
10	390,000.00 ₺	3,900,000.00 ₺

KDV HARIÇ

<b>GENEL TOPLAM</b>	<b>20,000,000.00 ₺</b>
---------------------	------------------------





<b>ESisi</b>
TUTARI
2,102,000.00 ₺



<b>ALi</b>
TUTARI
1,750,000.00 ₺

TUTARI
1,000,000.00 ₺

2,750,000.00 ₺
----------------